2022年 10月３日

各 位

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

代 表 取 締 役 社 長  上 原  弘 久

(コード番号：8795 東証プライム)

Ｔ＆Ｄユナイテッドキャピタル株式会社

代 表 取 締 役 社 長  磯 部  友 康

フォーティテュード社の最高経営責任者交代に関するお知らせ

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス（以下「当社」）および当社 100％子会社のＴ＆Ｄユナイ

テッドキャピタル株式会社は、持分法適用関連会社であるバミューダ籍保険持株会社 FGH

Parent, L.P.（以下「フォーティテュード社」）において、最高経営責任者（CEO）の交代を決

定し、新たに Alon Neches(アーロン・ネチェス)がフォーティテュード社取締役 CEO に就任

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本 CEO 交代はフォーティテュード社の後継者計画によるものであり、同社の持続的

成長およびグローバル保険業界に対する革新的ソリューション提供者の第一人者としての地

位確立に繋がるものと認識しております。

詳細につきましては、フォーティテュード社が同社ウェブサイト（fortitude-re.com）に

掲載しておりますプレスリリース（英文）をご参照ください。

以 上

【お問合せ先】

 株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広報課 加藤・山本

（TEL：03-3272-6115／メールアドレス：tdhd.kouhou@td-holdings.co.jp）

https://fortitude-re.com/
mailto:tdhd.kouhou@td-holdings.co.jp